
Ansattinformasjon

Pensjon
for ansatte i

COLLICARE LOGISTICS AS



Kjære medarbeider
Denne brosjyren gir en oversikt over pensjon som COLLICARE LOGISTICS AS har etablert for deg som ansatt.
Disse utbetalingene kommer i tillegg til utbetalinger fra NAV og er viktige goder som du bør være kjent med.
Ordningene er med på å skape økonomisk trygghet for deg og familien din.

Dine nærmeste bør også lese brosjyren, fordi det angår dem.

COLLICARE LOGISTICS AS har valgt følgende pensjon for deg:

Pensjon
• Innskuddspensjon med betalingsfrihet ved arbeidsuførhet

På de neste sidene kan du lese mer om ordningene.



Pensjon
Pensjonsordningen du har gjennom din arbeidsgiver skal sikre deg økonomisk trygghet i
alderdommen og ved eventuell arbeidsuførhet. Pensjonsordningen er et supplement til
pensjonen som du får fra NAV. Pensjonssparingen er skattefri for deg frem til den skal
utbetales.

Pensjonsavtalen består av:
• Innskuddspensjon med betalingsfrihet ved arbeidsuførhet

Innskuddspensjon
Innskuddspensjon er en spareordning hvor din arbeidsgiver årlig sparer et beløp til din alderspensjon. Størrelsen
på den fremtidige alderspensjonen din avhenger av innskuddene, avkastningen og lengden på
utbetalingsperioden.

Utbetalingene kan tidligst starte når du er 62 år, og senest når du er 75 år.

Hvis du dør vil den opptjente pensjonskapitalen benyttes til barnepensjon til dine barn og pensjon til din
ektefelle eller registrert partner. Barnepensjonen utbetales månedlig til barn under 21 år med inntil 1 G per år.
Dersom det er gjenværende kapital etter barnepensjonen, utbetales gjenstående pensjonsbeholdning til
ektefelle, samboer eller registrert partner pensjon i minst 10 år. Alternativt utbetales kapitalen til dødsbo.

Hvis du slutter hos COLLICARE LOGISTICS AS etter minst 12 måneders ansettelse får du med deg et
pensjonskapitalbevis.

Samle pensjonskapitalbevisene dine
Har du pensjonskapitalbevis fra en tidligere arbeidsgiver?
Ved å samle pensjonskapitalbevisene dine får du bedre oversikt, du unngår unødvendige gebyrer og får tilgang
til landets beste rente- og aksjefond. Flytt i dag på www.sparebank1.no/pkb

Totalt årlig innskudd til din alderspensjon:
• 2 % av lønn mellom 1 og 12 G.

G = Folketrygdens grunnbeløp.

Du kan selv påvirke hva du får i pensjon
I kundeportalen www.sparebank1.no/minpensjon ser du innbetalingene som er gjort fra din arbeidsgiver og
verdiutviklingen på pensjonsmidlene.

Din arbeidsgiver har valgt Alderstilpasset for deg som en startportefølje.

http://www.sparebank1.no/pkb


Du kan endre til en annen investeringsportefølje på www.livogpensjon.no

Vil du lese om historisk avkastning på porteføljene kan du gjøre det på www.sparebank1.no/avkastning

Betalingsfritak ved arbeidsuførhet
Denne ordningen sikrer at innbetalingen til pensjonsavtalen fortsetter hvis du blir arbeidsufør utover 12
måneder. Sparebank 1 Forsikring overtar dette innbetalingsansvaret i henhold til uføregraden (minimum 20 %)
og så lenge uførheten varer, maksimalt til fylte 67 år.

http://www.livogpensjon.no
http://www.sparebank1.no/avkastning
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